




Kuliah Ke Hari

1 SELASA

2

3

TATAP 

MUKA
HARI TANGGAL 

JML. MHS 

HADIR

1 SELASA 31/1/2023 45

2 SELASA 31/1/2023 45

3 SELASA 7/2/2023 42

4 SELASA 7/2/2023 43

5 SELASA 14/2/2023 43

6 SELASA 14/2/2023 42

7 SELASA 21/2/2023 43

8 SELASA 21/2/2023 43

9 SELASA 28/2/2023 42

10 SELASA 28/2/2023 42

11 SELASA 7/3/2023 42

12 SELASA 7/3/2023 43

13 SELASA 14/3/2023 45

14 SELASA 14/3/2023 45

15 SELASA 4/4/2023 40

16 SELASA 4/4/2023 39

17 SELASA 11/4/2023 43

18 SELASA 11/4/2023 43

19 SELASA 18/4/2023 42

20 SELASA 18/4/2023 37

sim venture 3

sim venture 3

SIMULASI BISNIS SIM VENTURE

simventure 2

simventure 2

integer dengan biaya tetap dan variabel

integer dengan biaya tetap dan variabel

SIMULASI BISNIS SIM VENTURE

integer programming

Integer 01

Integer 01

Analytical hierarchy process

Analytical hierarchy process

integer programming

Decision table and decision tree

Decision tree

Decision tree

Silabus, pengantar, decision analysis

Silabus, pengantar, decision analysis

Decision table and decision tree

Jumlah MHS: 49 12:45 - 15:15 

MATERI KULIAH TANDA TANGAN

AGENDA KULIAH DOSEN

Semester Genap TA 2022/2023

Kebijakan Bisnis & Pengambilan Keputusan ( A1 )  SKS : 3 JADWAL KULIAH

Wisnu Prajogo, Dr., M.B.A. Jam



21 SELASA 2/5/2023 44

22 SELASA 2/5/2023 44

23 SELASA 9/5/2023 43

24 SELASA 9/5/2023 41

25 SELASA 16/5/2023 46

26 SELASA 16/5/2023 47

27 RABU 24/5/2023 46

28 RABU 24/5/2023 46

29 KAMIS 30/3/2023 47

30 SELASA 13/6/2023 47

31

32

Julianto Agung Saputro, Dr, SE, S.Kom, M.Si, Ak, CA Astuti Purnamawati, Dra, M.Si.

Mengetahui:

Pemeriksa:

Wakil Ketua I Sistem Pengendalian Mutu Internal

CATATAN:

GAME THEORY

UJIAN TENGAH SEMESTER

UJIAN AKHIR SEMESTER

markov

markov analysis

GAME THEORY

PENILAIAN SIM VENTUURE

simulasi monte carlo

simulasi monte carlo

PENILAIAN SIM VENTUURE



Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NAMA DOSEN Wisnu Prajogo, Dr., M.B.A.

MATAKULIAH Kebijakan Bisnis & Pengambilan Keputusan Grup A1

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI ANGKA NILAI HURUF % KEHADIRAN STATUS

1 212127396 I GEDE BAMBANG ADITYA WIGUNA 92,1 A 85,71 Lolos

2 211830155 MUHAMMAD ALDI FINANDIKA 0 - 3,57 Tdk Lolos

3 211830423 FRAN GERRI DWITAMA 61 B- 75 Lolos

4 211930753 MUHAMMAD DAFFA YASSAR MAHASIN 0 - 35,71 Tdk Lolos

5 211930911 NI KADEK YULIA ASTARINI 82,25 A- 100 Lolos

6 211930927 ALI DEWA SAPUTRA 90,4 A 78,57 Lolos

7 211931080 A. MUH. RIALDY MASDAR 70,5 B 78,57 Lolos

8 211931113 TITANIA NABELA FRISKILA 90,4 A 78,57 Lolos

9 212031177 DENDI GISWANTO 82,5 A- 78,57 Lolos

10 212031206 FRANSISKA BALBOANITA DONZALY 91,2 A 92,86 Lolos

11 212031212 PASKAHRIA MELANI AMBALINGGI 91,6 A 100 Lolos

12 212031226 RADITYA ASFAR PRABATA 86,7 A 78,57 Lolos

13 212031243 NAYLA GHINA LINA SIFI 87,5 A 100 Lolos

14 212031250 SEHAT LAHADINI 78 B+ 96,43 Lolos

15 212031264 RUTH MEIDIOCHIVA PANGGABEAN 78 B+ 92,86 Lolos

16 212031265 JESICA OLIVIA BUDIMAN 72 B 89,29 Lolos

17 212031266 FARA AYUSTINA 91,2 A 82,14 Lolos

18 212031280 DIANDRA VANIA SETYAWAN 86 A 100 Lolos

19 212031282 PHYDRA AYU AGUSTINE 89 A 92,86 Lolos

20 212031294 ELIARANI EKAMUKTI 72,5 B 100 Lolos

21 212031297 SHANDHI ALAMSYAH 85,2 A 100 Lolos

22 212031310 NADHILA CHINDY PUTRI NUGRAHA 67 B 92,86 Lolos

23 212031314 DIMAS AJI PURWANTO 86,4 A 92,86 Lolos

24 212031319 ANNISA TRI RANJANI 76 B+ 92,86 Lolos
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI ANGKA NILAI HURUF % KEHADIRAN STATUS

25 212031335 MUHAMMAD ALIFIANSAH RAFLI RAFSANZANI 91,2 A 100 Lolos

26 212031340 HANINDYA PUTRI SALSABILA 76 B+ 92,86 Lolos

27 212031341 ANDREAN NATANAEL DIAS KUMARA 86,7 A 82,14 Lolos

28 212031379 I KOMANG TRIADI WAHYU PRAMANA PUTRA 85,6 A 78,57 Lolos

29 212031388 ELISA TRIKUSUMA DEWI 75,5 B+ 96,43 Lolos

30 212031392 NAUFAL ADAM SASATYO 91,2 A 92,86 Lolos

31 212031400 SHINA NAVILLA PUTRI 94,2 A 75 Lolos

32 212031406 ANNISA YUNIATI HASTUTI 86,5 A 96,43 Lolos

33 212031407 IDA LAILATUL MUTOHAROH 86,5 A 92,86 Lolos

34 212031410 SUPRIHATIN 90 A 100 Lolos

35 212031413 RINI NUR INDAHSARI 88 A 100 Lolos

36 212031414 ANIDYA INDRYA RAMDANI 85 A 96,43 Lolos

37 212031422 PUTRA AGUNG HERBEN 62 B- 78,57 Lolos

38 212031462 ABIRA RAFASIA BR SEMBIRING DEPARI 77,75 B+ 100 Lolos

39 212031468 MADA FARDAN BAIHAQI 86 A 92,86 Lolos

40 212031471 SAFIRA ZAHRA 81,5 A- 89,29 Lolos

41 212031472 SAKA ROLA 88 A 92,86 Lolos

42 212031509 WARDA KENDENAN 85,5 A 92,86 Lolos

43 212031516 DEWINTA FIRDAUSYA 86,7 A 85,71 Lolos

44 212031518 MANUEL LAURENTINO SINAGA 85,1 A 78,57 Lolos

45 212031540 GLORIA AMANDA DEKY 86 A 100 Lolos

46 212031542 SRI INDAH LESTARI 55,5 C+ 92,86 Lolos

47 212031543 RORO ANDIYANI TRISTA MARTINA 91,2 A 85,71 Lolos

48 212031545 ENDRI WAHYU NINGRUM 91,2 A 100 Lolos

49 322232075 DAVID ARUNAWAN HARTO 94,7 A 96,43 Lolos
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Kuliah Ke Hari

1 SELASA

2

3

NO NMHS
PERSENTASE 

KEHADIRAN

1 212127396 85,71

2 211830155 3,57

3 211830423 75

4 211930753 35,71

5 211930911 100

6 211930927 78,57

7 211931080 78,57

8 211931113 78,57

9 212031177 78,57

10 212031206 92,86

11 212031212 100

12 212031226 78,57

13 212031243 100

14 212031250 96,43

15 212031264 92,86

16 212031265 89,29

17 212031266 82,14

18 212031280 100

19 212031282 92,86

20 212031294 100

KEHADIRAN MAHASISWA

Semester Genap TA 2022/2023

Kebijakan Bisnis & Pengambilan Keputusan ( A1 )  SKS : 3 JADWAL KULIAH

Wisnu Prajogo, Dr, MBA. Jam

I GEDE BAMBANG ADITYA WIGUNA 24

MUHAMMAD ALDI FINANDIKA 2

Jumlah MHS: 49 12.45 -15.15

NAMA JML KEHADIRAN

NI KADEK YULIA ASTARINI 28

ALI DEWA SAPUTRA 22

FRAN GERRI DWITAMA 21

MUHAMMAD DAFFA YASSAR MAHASIN 10

DENDI GISWANTO 22

FRANSISKA BALBOANITA DONZALY 26

A. MUH. RIALDY MASDAR 22

TITANIA NABELA FRISKILA 22

NAYLA GHINA LINA SIFI 28

SEHAT LAHADINI 27

PASKAHRIA MELANI AMBALINGGI 28

RADITYA ASFAR PRABATA 22

FARA AYUSTINA 23

DIANDRA VANIA SETYAWAN 28

RUTH MEIDIOCHIVA PANGGABEAN 26

JESICA OLIVIA BUDIMAN 25

PHYDRA AYU AGUSTINE 26

ELIARANI EKAMUKTI 28



21 212031297 100

22 212031310 92,86

23 212031314 92,86

24 212031319 92,86

25 212031335 100

26 212031340 92,86

27 212031341 82,14

28 212031379 78,57

29 212031388 96,43

30 212031392 92,86

31 212031400 75

32 212031406 96,43

33 212031407 92,86

34 212031410 100

35 212031413 100

36 212031414 96,43

37 212031422 78,57

38 212031462 100

39 212031468 92,86

40 212031471 89,29

41 212031472 92,86

42 212031509 92,86

43 212031516 85,71

44 212031518 78,57

45 212031540 100

46 212031542 92,86

47 212031543 85,71

48 212031545 100

49 322232075 96,43

RORO ANDIYANI TRISTA MARTINA 24

ENDRI WAHYU NINGRUM 28

DAVID ARUNAWAN HARTO 27

MANUEL LAURENTINO SINAGA 22

GLORIA AMANDA DEKY 28

SRI INDAH LESTARI 26

DEWINTA FIRDAUSYA 24

SHANDHI ALAMSYAH 28

NADHILA CHINDY PUTRI NUGRAHA 26

MUHAMMAD ALIFIANSAH RAFLI RAFSANZANI 28

HANINDYA PUTRI SALSABILA 26

DIMAS AJI PURWANTO 26

ANNISA TRI RANJANI 26

ELISA TRIKUSUMA DEWI 27

RINI NUR INDAHSARI 28

ANIDYA INDRYA RAMDANI 27

SAKA ROLA 26

NAUFAL ADAM SASATYO 26

ANDREAN NATANAEL DIAS KUMARA 23

I KOMANG TRIADI WAHYU PRAMANA PUTRA 22

IDA LAILATUL MUTOHAROH 26

SUPRIHATIN 28

SHINA NAVILLA PUTRI 21

ANNISA YUNIATI HASTUTI 27

WARDA KENDENAN 26

MADA FARDAN BAIHAQI 26

SAFIRA ZAHRA 25

PUTRA AGUNG HERBEN 22

ABIRA RAFASIA BR SEMBIRING DEPARI 28


